

ボンテラ浸食防止マット工 標準歩掛表

名 称	規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	備 考
浸食防止マット	CJ2マット 1.1m×20m	㎡	110.0	640	70,400	ラップ長分10%
目 串	竹串(バイオステーブル) L=200mm	本	250.0	31	7,750	
土木一般世話役		人	0.1			
法 面 工		人	0.4			
普通作業員		人	0.5			
雑 費		%	2.5			上記計の2.5%
100㎡当たり計						
1㎡当たり材工単価						

名 称	規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	備 考
浸食防止マット	SJ2マット 1.1m×20m	㎡	110.0	400	44,000	ラップ長分10%
目 串	竹串(バイオステーブル) L=200mm	本	250.0	31	7,750	
土木一般世話役		人	0.1			
法 面 工		人	0.4			
普通作業員		人	0.5			
雑 費		%	2.5			上記計の2.5%
100㎡当たり計						
1㎡当たり材工単価						